bene possit homini satisfieri sine gratia per restitu-  
 tionē ablate rei di. xv. J. lib. 4. p. totū no.  
 Satisfactio quo ad deū nō pot fieri de vno peccato  
 sine alio: z an etiā in humanis ita sit nota di. xv. m.  
 2. lib. iij. per totum.  
 Satisfacere pro actuali peccato nemo potest nisi cō-  
 iungat merito passiōis christi di. xx. f. lib.  
 3. nota ad argumēta.  
 Satisfacere de vno peccato sine alio nullus potest/  
 quīs pctā diuisim sint p̄cta. di. xv. a. li. 4. p. totū.  
 Satisfacere nō potuisset alius homo sine peccato q̄  
 ab Adam non descenderet puta si de nouo crearet.  
 di. xx. g. lib. 3. ad argumēta.  
 Satisfactio nō potest esse oīno aliena. di. xxij. a. li.  
 secūdi ad secūdū.  
 Satisfacere vnus p̄ alio potest viuēte etiā alio. nota  
 auctoritates z rationes di. xl v. a. lib. 4. per totū.  
 Satisfactio cū sit exterior penitētia nota quō accipit̄  
 di. xxij. f. lib. 4. in solutione.  
 Satisfactio nō proporzionat̄ singulis peccatis z cir-  
 cūstantijs di. xvj. c. lib. 4. ad sextū.  
 Satisfactorē pro peccatis oportet pati penā z p̄ con-  
 sequēs habere defectus nota in rationib; pro veri-  
 tate ante solutionē. di. xv. a. lib. 3.  
 Satisfactio cū debet esse medicinalis pars sacramē-  
 ti penitentie debet inūgi per cōtraria. di. xv. l. lib.  
 4. ad septimū prime questiois.  
 Satisfactionis partes quō distinguūtur nota: cū ta-  
 men vident̄ habere vnā rationē. i. penalitatis z q̄-  
 les partes sint an integrales vel subiectiue aut to-  
 tius potentialis: z si vna sine alia potest satisfacere  
 nota di. xv. r. lib. 4. per totū.  
 Satisfactionis opera distinguūtur: que. iā dicūt̄ p̄-  
 prie opera satisfactionis: z quedā improprie vel cō-  
 munit̄ dicta. di. xv. m. lib. 4. per totū.  
 Satisfactionis op̄ differt ab operib; penitentie que  
 sunt cōfessio z cōpunctio: z an omne illud qd̄ soluit  
 culpā aliquo mō vel penā debitam culpe sit satisfi-  
 ctionis opus. di. xv. m. lib. 4. per totū.  
 Satisfacere plus est q̄ mereri z neutrum potest fieri si-  
 ne gratia gratūfaciente. di. xv. J. lib. 4. in ratione  
 pro veritate ante solutionē.  
 Satisfactio fit per patientiā penar; de peccatis que  
 nō sunt in cōsciētia di. xv. h. lib. 4. per totū.  
 Satisfactio nō est p̄prie nisi que ē fm̄ p̄riū arbitriū  
 canonū vel canonici sacerdotis. di. xvj. q. lib. 4. ad  
 tertiu quinte questiois.  
 Satisfactoria opera quīs relaxant̄ indulgētis ta-  
 men cōsiliū est dñi Alberti vt indulgentias si quis  
 promeretur q̄ maneat in penitētia quā habet in iū-  
 ctam. di. xx. r. lib. 4. ad quintū.  
 Satisfactio est per cōfessionē z etiā per partē p̄nie q̄  
 dicūt̄ satisfactio: sed differēter z contritio est satisfi-  
 ctoria fm̄ q̄ large accipit̄ satisfactio di. xvj. q. li. 4.  
 ad duo vltima quarte questiois.  
 Satisfactio in iūcta si impleat̄ in mortali an iterato  
 debet inūgi postea cum est in charitate nota distin-  
 ctionē. di. xv. g. 2. lib. 4. per totū.  
 Satisfactio impedit̄ bono: ipsi deo debet̄ z q̄ du-  
 plex est debitū: z quō diuersis rōnib; cōuenit impē-  
 dere debitū honorē. di. xv. l. li. 4. ad tertiā questio-  
 nē per totū.  
 Satisfactio iuris cōsistit in hoc q̄ mēsurat quāntita-  
 tē lesionis vel dāni ad hoc q̄ facit̄ satisfactionē: z iō